6080852

6079852

6078852

6077852

6076852

6075852

6074852

553565

554565

91E0

9010
9010

9010

555565

556565

557565

558565

559565

Vietoviy, atitinkan&iy gamtiniy buveiniy
apsaugai svarbiy teritorijy atrankos kriterijus,
sgra$o, skirto pateikti Europos Komisijai,
306 priedas (1 lapas)

Neries kilpy apylinkés
(LTELEOO0O5)

Plotas 5440 ha
Elektrény, Traky, Vilniaus r. savivaldybés

Sutartiniai zenklai

|:| Vietoveés ribos

EB svarbos augaly ruasiy radavietés
(O Véjalandés ilagélés buveiné
Dvilapio purvuolio buveiné
Zvilgangiosios riestiinés buveiné
EB svarbos gyviiny rusiy radavietés
Auksuotosios $askytés buveiné

Purpurinio ploksciavabalio buveiné

E Nidraspalvio auksavabalio buveiné

Skiauterétojo tritono buveiné
Raudonpilvés kimutés buveiné
Europinio pla¢iaausio buveiné
Buveinés vietovéje*
" | Misky buveines

Pievy buveinés

" Pelkiy buveinés

Vandeny buveinés

* Keturiy simboliy derinys (pavyzdziui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natdraliy buveiniy tipy kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m.

balandzio 20 d. jsakyme Nr. 219 ,Dél Buveiniy apsaugai
svarbiy teritorijy atrankos tvarkos apraso patvirtinimo*.
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Valstybiné saugomy teritorijy tarnyba
prie Aplinkos ministerijos

BN Sy

RO
Duomenys:
LR saugomy teritorijy valstybés kadastras
© Valstybiné saugomy teritorijy tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2019
Lietuvos koordinaciy sistema LKS-94
Kartografinis pagrindas:
ORT10LT®©Nacionaliné Zemes tarnyba prie
Zemés tkio ministerijos, 2015-2017
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